IM Determing—aet mits mrialy

. Zeh 7z R
Yy Y va
'ﬂ_‘ﬂﬁ Oh-1 013"
1. HI"-,;-‘._-‘ - ;_;::"..:' )

T\ 8y 5 )aj(g“’ '
/

CITTA DI RAGUSA

SETTORE 1V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Missione del Sindaco Nello Dipasquale 8 Roma
Indata (1 Q3 200 il 18 marzo p.v. presso il Ministero dell’ Ambiente.

N. Settore IV
A4,

Data
4% 03. 0
|
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
BIL. 2010 CAP. {010, IMP. 556 /{0
FUNZ. >/ SERV. </ INTERY. © 2
IL RAGIONIERE
7

L’anno duemiladieci, il giorno diciassette del mese di marzo, nell’ufficio del
settore IV, la Dott.ssa lolanda Minniti propone al Dirigente Dr. Salvatore Scifo
di adottare la seguente determinazione:




SETTORE 15° Staf f- Ufficio di gabinetto del Sindaco

Il Dirigente

Premesso che il Sindaco Nello Dipasquale il 18 marzo p.v. si rechera in missione a
Roma presso il Ministero dell’Ambiente per un incontro col Ministro Stefania
Prestigiacomo per problematiche relative all’istituzione del quarto Polo Untversitario;

Ritenuto che occorre impegnare la somma presunta di €. 300,00 a copertura delle

spese che saranno sostenute dal Sindaco;

Ritenuta di competenza dirigenziale 1’adozione del presente atto ai sensi dell’art. 53
del Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

Ritenuto di provvedere in merito;

Per quanto in premessa:

DETERMINA

1. Impegnare la somma di € 300,00 per la missione del Sindaco Nello Dipasquale

a Roma;

2. Imputare la spesa di € 300,00 al Cap. A2{% 4 Funz. O/ Serv. @/
Int. p7 (Imp. $V¢/40 ) Bil. 2010, dando atto che la spesa non supera i
dodicesimi dello stanziamento dell’ultimo bilancio approvato;

3. Provvedere con successivo atto alla liquidazione delle spese sostenute e

regolarmente documentate.

L’Istruttore Direttivo
Dott.x@anda Minniti

Da trasmettersi ai seguenti Uffici: Ragioneria, Staff Sindaco -

Il Ditigente
Dr. Salva ifo

/

Visfor”
1 Dirdgente 3! 1° Scltere it Sfeterio Ceneralg
Racuza, H N
i PR WS 1y o
Do Gendbans 1 Smdacig

Rag_u.:q_ ”.




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolanta contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.
151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa A¥-03-20(0

[L RESPONSABILE DI RAGIONERIA

[l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa ?ﬂ o MAR—2610
IL MESSO COMUNALE
CATORE

{Setom
II' sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cio¢ dal 99 MAR— 7919 al lld APR 2010

Ragusa 15 APR. 2010

IL MESSO COMUNALE




